Форма заявки на оказание услуг

Бланк организации, реквизиты 

Заявка на выполнение лабораторных исследований

Исх. № 
 от 





Генеральному директору

Вх. № 

 от 





ООО "Экотехника"









Виноградову А. Б.

Просим Вас выставить счёт на проведение лабораторных исследований для организации ООО «……», расположенной по адресу: 

	№ п/п
	Рабочая зона, рабочее место сотрудника (профессия, должность)
	Кол-во точек измерений
	Показатель (шум/микроклимат/

вибрация/эми)

	1. 
	
	
	

	2. 
	
	
	

	3. 
	
	
	

	4. 
	
	
	


Заказчик: 

Юридический адрес:

Фактический адрес (адрес организации, стройплощадки…):

Оплату гарантируем.

Должность руководителя 




организации 




подпись


/Ф.И.О.
/

М.П.

Исполнитель: ФИО, тел., е-mail
